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REPUBLIKA E SHQIPERISE

BASHKIA RROGOZHINI:

Nr, é?f Prot. Rrogozhing,mé/ /9 /0] 12023
Pér: Qendra “Res Publica”

Adresa; Bulevardi “Gjergj Fishta”,Nd.24,H.3,AP.7

TIRANE
Nga : Bashkia Rrogozhing

Lénda: Kthim pergjigje

Ne pergjigje te Tuajes nr.201/22“Kerkese per informacion dhe venie ne dispoyicion ¢
dokumentacionit” ju sqarojme si me poshte:

Bashkise Rrogozhine nuk i eshte marre mendim ne lidhje me rishikimin e kufijeve te

siperfageve te ekosistemeve natyrore Park Kombetar (Kategoria II) te zonave te mbrojtura
mjedisore.

Ju faleminderit pér mirékuptimin.
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Adresa: BashkiaRrogozhing, Lagja Nr. 1, Rruga ¢ Kavajés, Blloku “12 Shtatori® Email:breogozhinedemail.com



